ПРОЕКТ

Муниципальное образование «Бирофельдское сельское поселение»
Биробиджанского муниципального района
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_______» декабря 2018 года                                                                   №______

с. Бирофельд

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Муниципальную программу «Создание и обустройство комбинированной спортивной и детской игровой площадки в       с. Бирофельд, ул. Центральная (на территории сельского стадиона), претендующего на получение гранта в рамках поддержки местных инициатив граждан, проживающих в сельской местности по Бирофельдскому сельскому поселению на 2018-2020 годы», утвержденную постановлением администрации сельского поселения муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области от 07.05.2018 № 79

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Бирофельдского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения  в Муниципальную программу «Создание и обустройство комбинированной спортивной и детской игровой площадки в                               с. Бирофельд, ул. Центральная (на территории сельского стадиона), претендующего на получение гранта в рамках поддержки местных инициатив граждан, проживающих в сельской местности по Бирофельдскому сельскому поселению на 2018-2020 годы», утвержденную постановлением администрации сельского поселения муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области от 07.05.2018 № 79, изложив абзац 1 раздела 2 «Содержание проблемы и обоснование необходимости ее решения программными методами» в  новой редакции:
«В соответствии с частью 3 статьи 14 Федерального закона от 16.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» к  вопросам местного значения сельского поселения       относятся, в том числе, вопросы, определенные пунктом 14 части 1 статьи 14 настоящего Федерального закона, предусматривающим обеспечение условий для развития на территории поселения физической культуры, школьного спорта и массового спорта, организация проведения официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий поселения. В Бирофельдском сельском поселении проводится целенаправленная работа по благоустройству территории поселения и социальному развитию населенных пунктов, входящих в состав поселения».
2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Бирофельдского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области.
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

И.о. главы администрации
сельского поселения                                                                          Т.А. Васильева
ПРОЕКТ

Муниципальное образование «Бирофельдское сельское поселение»
Биробиджанского муниципального района
Еврейской автономной области

 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_______»________________ 2018 года                                                  №______

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области от 09.11.2018 № 136 «О порядке и условиях предоставления в аренду имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение» Биробиджанского района Еврейской автономной области, включенного в перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение» Биробиджанского района Еврейской автономной области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом Бирофельдского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области от 09.11.2018 № 136 «О порядке и условиях предоставления в аренду имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение» Биробиджанского района Еврейской автономной области, включенного в перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение» Биробиджанского района Еврейской автономной области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)» следующие изменения:
1.1.  В пункте 1 постановления администрации после слов «свободных от прав третьих лиц» (за исключением» дополнить словами «права хозяйственного ведения, права оперативного управления».
1.2. В пункте 2 Порядка и условий предоставления в аренду имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение» Биробиджанского района Еврейской автономной области, включенного в перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение» Биробиджанского района Еврейской автономной области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)», утвержденных постановлением администрации, слова «государственного имущества» заменить словами «муниципального имущества».
2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Бирофельдского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области.
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

И.о. главы администрации
сельского поселения                                                                               Т.А. Васильева